ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОШАЙМУРЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ИСКЕ

ШӘЙМОРЗА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

26 апреля  2023 года             №7

О профилактических мероприятиях в праздничные дни

 Во исполнении решения заседания антиреррористической комиссии

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан №3 от 24.04.2023

года,  руководствуясь статьей 48 Устава Старошаймурзинского сельского поселения

Исполнительный комитет Старошаймурзинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график ответственных должностных лиц в исполнительном комитете в

период с 28 апреля по 09 мая 2023 года согласно приложению 1;

2. Создать группу по проведению  пожарно-профилактической работе, в местах

проживания многодетных семей, одиноких престарелых и неблагополучных граждан

согласно приложению 2;

3. На период праздничных дней назначить ответственного за техникой

приспособленной к пожаротушения (приложение 3);

4. Утвердить  график выхода членов  ДНД на обеспечение охраны общественного

проядка на территории Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского

муниципального района (приложение 4);

5. Настоящее  постановление обнародовать на информационных стендах и разместить

на сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Приложение 1

к постановлению исполнительного комитета

 Старошаймурзинского сельского поселения

№ 7 от 26.04.2023 года

график ответственных должностных лиц  в Исполнительном комитете

в период с 28 апреля по 09 мая 2023 года

№ п/п ФИО Место работы

должность

Телефон

1 Мухитова Ильгамия

Давлетшаевна

Глава

Старошаймурзинского

сельского поселения

88437534472

89274395662

2 Заббарова Гюзель Хасиятулловна Секретарь исполкома 88437534472

89297285312

3 Заббаров Ирек Иршатович Главный бухгалтер

Исполкома

88437534444
89969520638

Приложение 2

к постановлению исполнительного комитета

 Старошаймурзинского сельского поселения

№ 7 от 26.04.2023 года

Группа по  пожарно-профилактической работе

 в Старошаймурзинском сельском поселении

№ п/п ФИО Место работы

должность

примечание

1 Мухитова Ильгамия

Давлетшаевна

Глава

Старошаймурзинского

сельского поселения

2 Халимов Айрат Ильгамович Участковый

уполномоченный

полиции

По согласованию

3 Абдракипов Рамиль Арунович Директор

Старошаймурзинской

СДК

По согласованию

4 Хатин Андрей Николаевич Слесарь газовик

Дрожжановской РЭГС

По согласованию

5 Байбулатова Гузель Раисовна Зав.

Старошаймурзинской

библиотеки

По согласованию

6 Мавлютова Лейсан Раифовна Соц. Работник

По согласованию

                                                                                                                                   Приложение 3

 к постановлению исполнительного комитета

 Старошаймурзинского сельского поселения

                                                           № 7 от 26.04.2023 года

Список ответственных за техникой приспособленной к пожаротушения

№

п/п

ФИО водителя Марка

техники

Наличие

топлива

емкость Номер

телефона

примечание

1 Козырев Фарит
Камилевич

ЗИЛ-130

20 л 5 т 89377735615 По согласова-нию

2 Ахтямов Рамиль
Амиршеевич

ЗИЛ-130

20 л 5 т 89372839231 По согласова-нию

               Приложение 4

к постановлению исполнительного комитета

Старошаймурзинского сельского поселения

№ 7 от 26.04.2023 года

                                                                 ГРАФИК

выхода членов  ДНД на обеспечение охраны общественного проядка на территории

Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района

с 01 мая 2023 года по 12 мая 2023 года (включительно).

№ п/п Ф.И.О членов ДНД Телефон Дата и

время

дежурства

Кол-во

выделяе

мых

членов

ДНД

Время и

место

проведения

инструктажа

1. 2 Арсланова Зульфия

Замиловна

Ханбикова Лейсан

Камиловна

89274251928

89274219778

01.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2 19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

2. 3 Мухитов Наиль

Тимершеевич

Шарафутдинова

Фарида Азатовна

89274165741

89274150699

02.05.2023
с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

3. 4 Бикчурова Зульфия

Масхутовна

Абдракипова Лилия

Фагимовна

89274283417

89274175557

03.05.2023
с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

4. 5 Исхакова Гелюся

Фоатовна

Фатхуллина Милеуша

Замиловна

89274436266

89270337976

04.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2 19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

5. 6 Васильева Людмила

Викторовна Камалова

Гузалия

Нурислямовна

89270306855

89270305473

05.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

6. 7 Арсланова Зульфия

Замиловна

Ханбикова Лейсан

Камиловна

89274251928

89274219778

06.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2 19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

7. 8 Мухитов Наиль

Тимершеевич

Шарафутдинова

Фарида Азатовна

89274165741

89274150699

07.05.2023
с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

8. 9 Бикчурова Зульфия

Масхутовна

Абдракипова Лилия

Фагимовна

89274283417

89274175557

08.05.2023
с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

9. 1

0

Исхакова Гелюся

Фоатовна

Фатхуллина Милеуша

Замиловна

89274436266

89270337976

09.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2 19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

10. 1
1

Васильева Людмила

Викторовна Камалова

Гузалия

Нурислямовна

89270306855

89270305473

10.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

11. 1
2

Арсланова Зульфия

Замиловна

Ханбикова Лейсан

Камиловна

89274251928

89274219778

11.05.2023

с 20.00 до

23.00

час.

2 19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

12. 1
3

Мухитов Наиль

Тимершеевич

Шарафутдинова

Фарида Азатовна

89274165741

89274150699

12.05.2023
с 20.00 до

23.00

час.

2

19.45 час.,

Старошайму

рзинский

СДК

(ул.Ленина,

д.61)

Примечание:

Члены ДНД прибывают в указанное время к месту проведения инструктажа, в опрятной одежде,

при себе иметь удостоверения народного дружинника. Телефон РОВД: 2-20-45.